DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RPG COMO FERRAMENTA NA
LEITURA DE CAPITÃES DA AREIA de autoria de MARIA DAS DORES JUSTO, JAMYLLI
FERREIRA DE LIMA, foi publicado nos Anais I CONBRALE referente ao ISSN 2594-5017.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br